证券代码：600310       证券简称：桂东电力            公告编号：临 2017-093

债券代码：122138       债券简称：11桂东 01

债券代码：122145       债券简称：11桂东 02

债券代码：135219       债券简称：16桂东 01

债券代码：135248       债券简称：16桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

 关于通过大宗交易方式出售部分国海证券股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

根据公司 2016年年度股东大会审议通过《关于拟出售部分国海证券股票的议案》，

2017 年 12 月 28 日，公司通过深圳证券交易所大宗交易平台出售国海证券股票 5,000

万股，占国海证券总股本的 1.186%，交易金额 25,000万元。本次出售后，公司及全资

子公司广西永盛石油化工有限公司尚合并持有国海证券股票 213,953,337股，占国海证

券总股本的 5.075%。

二、对公司当期利润的影响

经公司初步测算，本次出售国海证券 5,000万股股票，扣除成本后，预计公司可获

得投资收益约 1.7 亿元，该收益将计入公司 2017 年度损益（上述数据未经审计，对公

司 2017 年度净利润影响额以会计师事务所审计数据为准），对公司 2017 年度经营业绩

产生积极影响。

特此公告。

 广西桂东电力股份有限公司董事会

                                              2017年 12月 28日